

Årsredovisning för
Byggtorpet AB

556685-6307

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aynur Kucuk
Styrelseledamot

2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggtorpet AB, 556685-6307, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2005 bolaget skall bedriva byggverksamhet, nybyggnation, renoveringar samt markanläggningar. Fastighetsskötsel med därtill tillkommande arbetsuppgifter. Försäljning av reservdelar, material för hus- underhåll och marknadsunderhåll. Personaluthyrning inom ovanstående verksamhetsgrenar ingår också. Bolaget bedriver ingen verksamhet.

Med en bra marknadsföring har bolagets omsättning ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 249 973	377 616		
Resultat efter finansiella poster	109 591	45 826	11 869	
Soliditet %	27,5	17,6	96,9	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 597	36 392
Balanseras i ny räkning		36 392	-36 392
Årets resultat			85 224
Belopp vid årets utgång	100 000	40 989	85 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 989
Årets resultat	85 224
Summa	126 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 213
Summa	126 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 249 973	377 616
Övriga rörelseintäkter		0	2 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 249 973	380 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 643	-44 399
Övriga externa kostnader		-292 017	-174 708
Personalkostnader	2	-564 083	-112 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 490	0
Summa rörelsekostnader		-1 103 233	-331 365
Rörelseresultat		146 740	48 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 149	-2 840
Summa finansiella poster		-37 149	-2 821
Resultat efter finansiella poster		109 591	45 826
Resultat före skatt		109 591	45 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 367	-9 434
Årets resultat		85 224	36 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	494 510	486 000
Summa materiella anläggningstillgångar		494 510	486 000
Summa anläggningstillgångar		494 510	486 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	200 000
Övriga fordringar		66 122	331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 472	103 952
Summa kortfristiga fordringar		300 594	304 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 717	11 092
Summa kassa och bank		26 717	11 092
Summa omsättningstillgångar		327 311	315 375
SUMMA TILLGÅNGAR		821 821	801 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 989	4 597
Årets resultat		85 224	36 392
Summa fritt eget kapital		126 213	40 989
Summa eget kapital		226 213	140 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		385 109	567 834
Övriga skulder		0	95 421
Summa långfristiga skulder		385 109	663 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 477	0
Skatteskulder		30 424	12 783
Övriga skulder		131 664	-15 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 934	0
Summa kortfristiga skulder		210 499	-2 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		821 821	801 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	486 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		486 000
Utgående anskaffningsvärden	486 000	486 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	80 000	
Årets avskrivningar	-71 490	
Utgående avskrivningar	8 510	
Redovisat värde	494 510	486 000

Underskrifter

Huddinge

Aynur Kucuk
Aynur Kucuk
Styrelseledamot

2025-02-28
Datum